01/07/2021

Banco do Brasil

g (G332010803096942010
Hopnatl Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/07/2021 08:10:43
Cliente

Agéncia 352-2

Conta 124922-3 UEM SUPRIDORA SIAF

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

JUNHO/2021

Data
31/05/2021

01/06/2021

02/06/2021
04/06/2021

07/06/2021
08/06/2021
09/06/2021

10/06/2021

11/06/2021

14/06/2021

15/06/2021

16/06/2021

17/06/2021

18/06/2021

21/06/2021

22/06/2021

23/06/2021

24/06/2021

25/06/2021

28/06/2021
29/06/2021

30/06/2021
30/06/2021

Histérico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagéo 27/05/2021
Aplicagéo 28/05/2021
APLICAGAO
RESGATE

Aplicagédo 28/05/2021
Aplicagédo 02/06/2021
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagédo 02/06/2021
Aplicagdo 07/06/2021
Aplicagédo 08/06/2021
RESGATE

Aplicagédo 08/06/2021
RESGATE

Aplicagédo 08/06/2021
RESGATE

Aplicagédo 08/06/2021
APLICACAO
RESGATE

Aplicagédo 08/06/2021
Aplicagédo 15/06/2021
RESGATE

Aplicagédo 15/06/2021
RESGATE

Aplicagdo 15/06/2021
RESGATE

Aplicagdo 15/06/2021
APLICACAO
RESGATE

Aplicagédo 15/06/2021
Aplicagdo 22/06/2021
RESGATE

Aplicagéo 22/06/2021
APLICAGAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagéo 22/06/2021
Aplicagéo 25/06/2021
Aplicagéo 28/06/2021
APLICACAO

SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp.

219.417,02
145.586,50
90.192,14
55.394,36
470.321,55
470.177,27
73.853,63
396.323,64
27.608,78
298.343,76
111.369,57
74.041,69
27.612,24
9.715,64
5.985,59
5.985,59
27.110,45
27.110,45
53.454,62
53.454,62
431.152,64
323.824,61
202.173,06
121.651,55
105.183,03
105.183,03
99.134,64
99.134,64
24.828,31
24.828,31
561.200,21
586.949,38
80.443,92
506.505,46
5.077,09
5.077,09
32.530,35
735.333,72
682.115,37
49.688,06
32.536,23
599.891,08
21.930,09
157.453,89

Valor IOF

Quantidade cotas
58.909,424794

39.084,834700
24.213,405921
14.871,428779
126.256,795013
126.210,066405
19.824,590094
106.385,476311
7.410,577931
80.074,630762
29.889,379957
19.871,318702
7.410,577931
2.607,483324
1.606,312923
1.606,312923
7.274,990805
7.274,990805
14.343,497927
14.343,497927
115.684,050072
86.881,045516
54.242,345783
32.638,699733
28.218,540754
28.218,540754
26.593,479750
26.593,479750
6.659,727090
6.659,727090
150.517,659607
157.409,189071
21.573,602745
135.835,586326
1.361,460937
1.361,460937
8.722,468560
197.150,048091
182.864,735885
13.320,612344
8.722,468560
160.821,654981
5.878,561164
42.206,954274

Valor cota

3,724884629

3,725118715
3,725354747

3,725590670
3,725821239
3,726058224

3,726291380

3,726527047

3,726749240

3,726984314

3,727218153

3,727443985

3,727779927

3,728127244

3,728467553

3,728812679

3,729148491

3,729488937

3,729817604
3,730163537

3,730520001

Saldo cotas

19.824,590094

146.081,385107
19.871,318702

27.281,896633
107.356,527395
77.467,147438

75.860,834515

68.585,843710

54.242,345783

169.926,395855

83.045,350339

54.826,809585

28.233,329835

21.573,602745

172.091,262352

14.682,073281

13.320,612344

22.043,080904

219.193,128995
36.328,393110

42.206,954274
42.206,954274

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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01/07/2021
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)
RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

Banco do Brasil
219.417,02
2.578.421,10
2.640.796,43
412,20
0,00
0,00
412,20
157.453,89

31/05/2021 3,724650441
30/06/2021 3,730520001

Rentabilidade

No més 0,1575
No ano 0,4014
Ultimos 12 meses 0,4882

Transagao efetuada com sucesso por: J1643907 LAERCIO BERNABE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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